Juli 6. Beg. 3146. [Orig. Tilbagegivet til Odense Dominikanerkl. 
Arkiv.] Bircberodske Afskr.: Rostgaard 4to, 107, Ny kgl. Saml. Fol. 402, 
LDipl. o. fl. St. Afskr. af Brandt med udeladt Dag: Ny kgl. Saml. 4to, 
1185, Bl. 9; (hermed beslægtet:) Pontoppidan, Ann. II, 503 (MagnZ, 
prior - Jobanni Grote - nostrum nuntium tanquam - mensa prioris - parte 
prati eis - Hewnikes dudum proconsulis - libere - petierit - denegetur. In 
cujus rei testimonium sig. nostra una cum sig. virr. diser. Dn. Nicolai 
Nielsen M. in Scbowsbo et Erici Stekke civis Ottboniensis presentibus sunt 
appensa. Datum Ottbonie a. dni. 1404 in octava b. apost. Petri et 
Pauli). — Jfr. 4639. [4640

— Beg. 3135*. Perg. [med 3 Segl]. (RA. Vinding H. 2a.) 
Molbecli og P. 187. [4641

Juli 24. Beg. 3136. [Orig. med Segl.] Vidisse Aug. 16. Mol- 
bech og P. 188. [4642

Aug. 2. »Anno 1404 sabbato post ad vincula Petri købte Biskop 
Lauge [af Viborg] af velbyrdige Peder Nielsen af Lostrup Strandmøllen 
og alt hans Gods i Sundstrop Mark i Uldberg Sogn i Rinds H., hvilken 
Jord ban havde faaet af velbyrdige Vong Torbensøn af Skoffgaard efter 
Skødets Formelding, som var forseglet af Jens Nielsøn af Neesborg, Jacob 
Kirtb af Nesbolm, Christen Nielson og Hans Svan af Suart«.

[Orig. Viborg Bisps Arkiv; ÆA. II, 244.'] Udtog: Topogr. Saml. 
p. Papir, Viborg 242 e 2. ' [4643

— »Acbonis Nicholai armig[e]ri, Andreæ Martini proconsulis villæ 
Malmoge, Jobannis Strangonis et Petri Nicolai wapnares effter konung 
Ericbz befallning åtb decano Roschildensi Laurentio Johannis gifne inforslo 
breef att possidera Mosegård, dat. crast. Petri ad vincula«.

[Orig. Senere (jfr. 4645) til Lunde Kapitels Arkiv.] Specifikation, 
Acta privata Nr. 172. — Jfr. 4274. [4644

Aug. 3. Beg. *3908. Perg. med [6] Segl: 1. G. 253; 4. G. 168; 
6. Skjold, hvori skraa Lilje. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). Svenskt 
Dipi. I, 361. — Hertil 4644; jfr. 1415 Jan. 8. [4645

Aug. 14. Frater Thyrgo1 abbas in Oratorio totusque conventus 
ibid. Dn. frater Laurencius abbas Ringstadiensis vig. assumpt. virg. 
in ecclesia nostri monasterii ante summum altare coram nobis pro
ducebat: 4632. Sig. nostra. Datum etc.

Perg. med [2] Segl: 1. G. 793. (RA. Reg. 69, Fasc. 14, Værge- 
maalssager 7; tilhørte tidligere Amtmand Pritzbuer.) LDipl. under 16/6.

[4646
Aug. 15. Hans Flamingh civis Ripensis. De consensu uxoris mee 

Zaabyens fundum ipsius situm in Bredegaade Ripis, pretendentem se
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a dicta plathea usque ad plateam s. Johannis, qui ab austro est con
tiguus fundo capituli Ripensis et a parte boriali contiguus est fundo 
Dn. Taale uxoris Petri Poors, diser, viro Dn. Johanni Ryke presbitero 
ad dies suos locavi pro 5 sol. sterl., conswetis terminis nobis annuatim 
per eundem Dn. Hans solvendis, et sic quod in fundo ad placitum 
suum edificet, dum tamen nimis sumptuosa non erigat edificia; si 
edificia inibi erigenda ante mortem suam vendere voluerit, eadem 
dictis Hans et uxori sue ad estimationem 4 virorum utrimque eligen
dorum vendet, si tamen ipsi edificia voluerint emere et valorem dare 
tunc suffecerint; alioquin alii eadem vendat, et census predictus ipso 
Dn. Hans vivente ementibus non augebitur. Idem erit post mortem 
Dn. Hans, scii, quod predicti Hans et uxor sua debent habere, si 
volunt, edificia, si pretium sufficiunt solvere; alioquin, durantibus dictis 
edificiis tam diu, heredes Dni. Haans vel alii, quibus voluerit edificia 
dimittere, fundum pro predicta pensione habeant, donec predicti [!] edi
ficia emerint et persolverint cum effectu, vel ipsa fuerint in fundo 
totaliter consumpta et destructa. Murus in fundo jam erectus michi 
et uxori mee libere remaneat sic, quod possimus eum vendere vel 
frangere ad beneplacitum nostrum, ita tamen quod muro destructo 
locus, in quo stat, cedat Dno. Hans, vel si eum vendiderimus sic, 
quod stare debeat ibid., tunc teneor eidem Dn. Hans exponere tantum- 
dem de terra contigua eidem fundo, quantum nunc murus occupare 
noscitur de fundo, et hoc dirimere, murum vel vendere vel exponere 
tantundem terre alibi, promitto me facturum infra annum a die date 
presentium computandum. Datum et actum die assumpt. Marie in 
ecclesia Ripensi, presentibus ibid. diser, viris magistro Ottone2 pre
posito in Warzsysyl, Hermanno Reemsnyydær, Johanne Kyrkemissæ, 
Hermanno Gheerd, civibus Ripensibus, quorum sig.'cum sig. meo 
sunt appensa.